



Julian Catering ApS under frivillig likvidation

Refshalevej 167 A, 1.
1432 København K
CVR-nr. 35831355

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.08.2020

Jesper Julian Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Julian Catering ApS under frivillig likvidation

Refshalevej 167 A, 1.

1432 København K

CVR-nr.: 35831355

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Likvidator

Anders Hoffmann Kønigsfeldt, Likvidator

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 321 t.kt., hvilket er som forventet.

Selskabet, som har drevet restaurationsdrift, er under afvikling. Der forventes likvidation af selskabet i løbet af 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		434.541	850.844
Personaleomkostninger	1	(1.089)	(1.475.135)
Af- og nedskrivninger	2	(28.400)	(41.024)
Driftsresultat		405.052	(665.315)
Andre finansielle indtægter	3	37.441	39.377
Andre finansielle omkostninger	4	(30.678)	(23.526)
Resultat før skat		411.815	(649.464)
Skat af årets resultat	5	(90.820)	142.882
Årets resultat		320.995	(506.582)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		320.995	(506.582)
Resultatdisponering		320.995	(506.582)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	136.131
Indretning af lejede lokaler		0	106.122
Materielle aktiver	6	0	242.253
Anlægsaktiver		0	242.253
Fremstillede varer og handelsvarer		0	22.000
Varebeholdninger		0	22.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		104.726	28.024
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		758.269	826.926
Udskudt skat		0	141.823
Andre tilgodehavender		0	11.841
Tilgodehavender		862.995	1.008.614
Likvide beholdninger		823.824	0
Omsætningsaktiver		1.686.819	1.030.614
Aktiver		1.686.819	1.272.867

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.167.577	846.582
Egenkapital		1.217.577	896.582
Bankgæld		0	896
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.500	46.158
Gæld til tilknyttede virksomheder		261.420	294.702
Gæld til associerede virksomheder		146.684	0
Skyldig selskabsskat		33.638	0
Anden gæld	7	0	34.529
Kortfristede gældsforpligtelser		469.242	376.285
Gældsforpligtelser		469.242	376.285
Passiver		1.686.819	1.272.867
Eventualforpligtelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	846.582	896.582
Årets resultat	0	320.995	320.995
Egenkapital ultimo	50.000	1.167.577	1.217.577

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	(284)	1.421.685
Andre omkostninger til social sikring	1.373	52.930
Andre personaleomkostninger	0	520
	1.089	1.475.135
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	6

2 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	11.016	41.024
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	17.384	0
	28.400	41.024

3 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.441	39.377
	37.441	39.377

4 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	16.359	14.033
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	6.684	0
Renteomkostninger i øvrigt	5.428	4.084
Øvrige finansielle omkostninger	2.207	5.409
	30.678	23.526

5 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	33.638	0
Ændring af udskudt skat	57.182	(142.882)
	90.820	(142.882)

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	199.573	116.166
Afgange	(199.573)	(116.166)
Kostpris ultimo	0	0
Af- og nedskrivninger primo	(63.442)	(10.044)
Årets afskrivninger	(7.144)	(3.872)
Tilbageførsel ved afgange	70.586	13.916
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

7 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Moms og afgifter	0	(444)
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	0	34.973
	0	34.529

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Julian Super Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Julian Super Holding ApS

Refshalevej 167 A, 1.

1432 København K

Danmark
